ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

НИЖНЕСУЭТУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"22" сентября 2017 г.

с. Нижний Суэтук

№ 34-п
Об утверждении перечня муниципальных программ
В соответствии со статьей 29 Устава Нижнесуэтукского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Перечень муниципальных программ согласно приложению.

2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

Нижнесуэтукского сельсовета

А.М. Решетняк
Приложение к Постановлению

№ 34-п от 22.09.2017

Перечень муниципальных программ
	№ п/п
	Номер МП для кодировки первых двух цифр кода целевой статьи
	Наименование муниципальной программы Нижнесуэтукского сельсовета
	Ответственный исполнитель муниципальной программы
	Соисполнители муниципальной программы
	Основные направления реализации муниципальной программы   (в том числе подпрограммы программно-целевые инструменты)

	1

	"Обеспечение безопасности и комфортных условий жизнедеятельности населения Нижнесуэтукского сельсовета"
	Администрация Нижнесуэтукского сельсовета

	Подпрограммы муниципальной программы:
1."Благоустройство территории Нижнесуэтукского сельсовета"
2. "Развитие и модернизация улично-дорожной сети"
3. "Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения"
Действующие ДЦП:
1 "Обеспечение безопасности и комфортных условий жизнедеятельности населения Нижнесуэтукского сельсовета"

	2

	"Развитие культуры"
	Администрация Нижнесуэтукского сельсовета
	МБУ "Дом культуры" Нижнесуэтукского сельсовета
	Действующие ДЦП:
"Развитие культуры"